24.mail 2025.a avastas RMK Kagu regiooni praaker Algis Kork, Tartumaal Elva vallas Piigandi 

külas, vaheladudes CO053  N58.20594 E26.17358 ja CO059  N58.20896 E26.16746  

metsamaterjali varguse. 

Ära oli viidud laost CO059 7 tm kasepaberipuitu ja laost CO053  4 tm kasepalke. Omanikule on 

tekitatud materiaalset kahju kokku 969,98(üheksasada kuuskümmend üheksa eurot ja 98 senti) 

eurot .  

Palume süüdlased välja selgitada ja võtta vastutusele seaduses ettenähtud korras.  

Nimetatud varguse uurimisel on RMK esindajaks praaker Algis Kork, mobiil 513 2679, 

e-post algis.kork@rmk.ee 

Lugupidamisega